UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /SGDĐT-TTr Kon Tum, ngày       tháng       năm

V/v tiếp tục xin ý kiến thực hiện

công tác phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh

Kon Tum đối với Đoàn kiểm tra

theo QĐ 2159/QĐ-BGDĐT

 Kính gửi:

  - Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

  tỉnh Kon Tum;

  - Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 2159/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 6 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác coi thi Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1152/QĐ-UBND  ngày 20/11/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo số 1861/TB-VP ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Thông báo Kết luận của đồng chí

Y Ngọc - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Cuộc họp Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh

Kon Tum;

Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo và xin ý kiến Trưởng ban Ban Chỉ đạo

đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum, với nội dung sau:

Ngày 28 tháng 6 năm 2021 Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định

số 2159/QĐ-BGDĐT về việc về việc kiểm tra công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2021;

Cụ thể như sau:

I. Đoàn kiểm tra công tác coi thi có mặt tại tỉnh Kon Tum

Đoàn xuất phát tại thành phố Buôn Ma Thuột lúc 7 giờ ngày 05/7/2021.

Sau khi đến thành phố Kon Tum, Đoàn làm việc trực tiếp với Lãnh đạo Ban Chỉ

đạo thi cấp Tỉnh, Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo. Đoàn có 40 thành viên.

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Đặng Tuấn Đạt Hiệu trưởng, Trường Đại học

Buôn Ma Thuột

Trưởng đoàn

2

2 Trần Thị Thanh Trưởng khoa Y, trường ĐH

Buôn Ma Thuột

Phó Trưởng

đoàn

3 Trần Thị Thu Phương Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

4 Đào Duy Hùng Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

5 Nguyễn Nhật Trường Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

6 Trần Quốc Dũng Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

7 Nguyễn Vũ Diệu Hồng Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

8 Đinh Thị Hải Hà Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

9 Hoàng Thị Hồng Nhung Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

10 Nguyễn Thị Minh Tú Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

11 Huỳnh Văn Chung Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

12 Nguyễn Thị Huệ Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

13 Chu Thị Thu Hiền Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

14 Trần Lưu Phúc Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

15 Huỳnh Thị Như Quỳnh Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

16 Hoàng Thị Minh Thu Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

17 Nguyễn Thị Trang Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

18 Bùi Quốc Dũng Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

19 Nguyễn Việt Dũng Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

20 Vũ Thị Hồng Nhung Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

21 Nguyễn Thị Hải Yến Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

22 Trần Đại Phước Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

23 Trần Mậu Phong Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

24 Kiều Thị Phương Nhàn Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

25 Đặng Đình Thành Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

3

26 Phạm Thị Lợi Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

27 Tô Đình Ngọc Diệu Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

28 Nguyễn Thị Hà Trinh Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

29 Lâm Thị Hà Diệu Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

30 Hồ Thị Phương Dân Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

31 Nguyễn Thị Hồng Vân Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

32 Hồ Thị Thuận Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

33 Nguyễn Đình Quý Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

34 Nguyễn Ngọc Tú Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

35 Võ Hoàng Sơn Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

36 Phan Thanh Hiền Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

37 Phạm Hoài Phương Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

38 Phạm Thị Phương Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

39 Bùi Thị Mai Linh Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

40 Phạm Thị Lanh Trường ĐH Buôn Ma Thuột Thành viên

II. Thời gian làm việc: Từ ngày 6/7/2021 đến hết ngày 09/7/2021.

III. Nội dung làm việc: Kiểm tra công tác Coi thi Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2021 tại 12 Điểm thi của tỉnh Kon Tum.

Trên tinh thần thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 của tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo kính báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo

của Trưởng ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum./.

Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);

- Trưởng ban chỉ đạo thi TNTHPT tỉnh (báo cáo);

- Thành viên Ban chỉ đạo thi của tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở  (biết);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTra Sở.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Thị Trung

		2021-06-30T09:07:33+0700

		2021-06-30T09:25:44+0700

		2021-06-30T09:25:34+0700

		2021-06-30T09:25:34+0700

		2021-06-30T09:25:34+0700

		2021-06-30T09:25:34+0700

		2021-06-30T09:26:27+0700